
 

 

Pressemeddelelse 
 

Elever på skole i Skotland, Spanien og Indien 
8 elever fra Grindsted Erhvervsskole på udlandsforlagt undervisning 

I denne og næste uge har i alt 8 elever fra Grindsted Erhvervsskole henlagt deres skolegang til udlandet. 3 elever går i 
skole i Edinburgh i Skotland, 2 i Malaga i Spanien og 3 elever har valgt at gå i skole i New Delhi i Indien. Under 
opholdene er eleverne privat indkvarteret. 
 
”Vi har i nogle år givet vore elever denne mulighed for at få intensiv sprogtræning samtidig med, at de oplever kulturen 
i et fremmed land. Tilbuddet er resultatet af et tæt samarbejde med 9 andre danske handelsskoler - SYNERGI-skolerne - 
som i fællesskab har indgået aftaler med en lang række udenlandske skoler”, udtaler Jesper Dahlmann fra Grindsted 
Erhvervsskole.  
 
 

Fodbold DM for handelsskoler 
Grindsted Erhvervsskole arrangerer kvalifikationsstævne til Fodbold 
DM for handelsskoler 

Tirsdag den 29. september bemandes boldbanerne bag Lynghallen af fodboldhold fra handelsskolerne i Haderslev, 
Sønderborg, Ribe, Varde, Vejle og Grindsted. Anledningen er, at Grindsted Erhvervsskole står som arrangør af et 
regionalt kvalifikationsstævne til Fodbold DM for handelsskoler. 
 
Grindsted Erhvervsskole stiller med stærkeste opstilling på såvel pige- som drengesiden, og der er store forventninger 
til holdenes præstationer. 

I nær fremtid fortsætter de to hold, som kvalificerer sig, videre til mesterskaberne i Odense og Haderslev.  
 
 

European Manager For a Day 
Elev fra Grindsted Erhvervsskole udvalgt til at deltage i arrangementet 
European Manager For a Day 2009. 

Debbie Andersen, innovationselev på Grindsted Erhvervsskole er sluppet igennem nåleøjet og udvalgt til at deltage i 
arrangementet European Manager For a Day 2009.  Arrangementet giver ambitiøse unge opmuntring og inspiration til 
at satse højere inden for karriere og iværksætteri ved at lade dem følge en kendt erhvervsleder en hel dag.  

Arrangementet er for unge, der har deltaget i Company Programme under Young Enterprise, og der er kun udvalgt 20 
unge fra hele landet. Det hele løber af stablen i København  i dagene den 30. september til d. 2. oktober 2009.  

Programmet indeholder foruden muligheden for at følge københavnske topledere også et socialt element, hvor alle 
deltagere skal lære hinanden at kende samt udvikle netværk. Et netværk, som de uden tvivl får brug for senere i 
karrieren. 

Debbie har endnu ikke fået at vide, hvilken leder, hun skal følge. 
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